45. Cabrera Quintero D. Caietanus, Presbyter doctus, et pius, (1)scripsit

El Patronato disputado, ó Disertacion apologética del voto y juramento del Patronato de Nuestra Señora de Guadalupe. Typ. ed. Mexic. anno 1741. (2)

Escudo de Armas de México, Celestial proteccion de esta ciudad y de casi todo el Nuevo Mundo, María Santísima en su Portentosa Imagen del Mexicano Guadalupe, milagrosamente aparecida etc. Typ. edit. Mexici anno 1746. (3)

In hoc opere fundamenta statuit Apparitionis B. M. V., et ejus Imaginis Guadalupensis.

Scriptum fuit hoc opus jubente mexicano Archiepiscopo, qui et ipse tunc erat Mexici Prorex: atque fuit typ. ed. sumptibus Civitatis. (4)

Justa Gratulatoria al singular esmero con que celebró México el segundo siglo de la Aparicion de Nuestra Señora de Guadalupe en 1731. Typis edit. anno 1746. (5)

46. Montufar D. Joannes Joseph, Presbyter doctus, et pius, (6) scripsit

Girasol de prodigios y Flor de milagros, aparecida en Guadalupe para testimonio de la Concepcion Inmaculada de María. Typis edit. Mexici anno 1744. (7)

(1) Beristain, Bibliot. art. Cabrera Quintero D. Cayetano.

(2) Beristain. ib.—Eguiara, Biblioth. art. Caietanus de Cabrera.

(3) Prae oculis habeo hoc opus.—V. insuper Beristain, loc. cit.—Eguiara, ubi supra—Oquendo, Dis. hist. sobre la Aparicion, etc., tom. 2, cap. 7, § 2, num. 472,—Guridi Alcoser, ubi supra.

(4) Beristain, ubi supra.—Eguiara, ubi supra.

(5) Berist. ib.

(6) Beristain, Bibliot. art. Montufar D. Juan José.

(7) Beristain, Bibliot. art. Montufar D. Juan José.—Guridi Alcoser, Apología de la Aparicion, etc. cap. 15, § 1.

47. Boturini Benaducci D. Laurentius, vir mexicanorum antiquitatum studiosus, qui sumptibus, et labore indefesso, Manuscripta, et Mappas, et Picturas veterum mexicanorum adquisivit; quarum copia *Musaeum efformavit*, quo fuit spoliatus: verum ipsius *Catalogum publici juris* fecit. (1) Hoc Catalogum pree oculis habeo.

Octo annis Mexici commoratus est hic scriptor, ab anno 1736, quo advenit. (2)

Inter alia, antiqua non pauca, et valde aestimabilia concessit ad historiam Apparitionis Guadalupensis pertinentia, quorum notitiam in sui *Musaei Catalogo* posteris tradidit a §. 34 usque in finem.

Historiam ejusdem Apparitionis ipse Buturini scribere est aggressus, quam manuscriptam reliquit inceptam; quoniam jam scripserat ejus *Prologum Galeatum*, et primum ejus fundamentum, petitum *Ab elegantia, et fide Historiae Indicae.* (3)

Hispanam versionem sibi fieri curavit Narrationis mexicanæ Guadalupensis Apparitionis a Lazo de la Vega typis e. lit. (de qua supra) (4)